
  

Projekt CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386  Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod  

 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ č. 02/ŘV/17 ŘÍDÍCÍHO VÝBORU   

k projektu MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN VZDĚLÁVÁNÍ ORP UHERSKÝ BROD 

 
Datum konání: úterý 10.01.2017 
Místo konání: zasedací místnost MěÚ Uherský Brod (radnice), I. patro, dveře č. 8 
Zahájení: 15:30 h 
Ukončení: 16:30 h 
Přítomni: dle prezenční listiny 
Ověřovatelé zápisu: Mgr. Hana Beníčková, Mgr. Alena Jabůrková 
 
V době zahájení byl Řídící výbor usnášeníschopný – přítomných 9 členů, od 15:45 h 10 členů,  
od 16:00 h 11 členů. 
 
Program: 

1) Zahájení 

2) Strategický rámec MAP pro území ORP Uherský Brod  

3) Diskuse 

4) Návrh na usnesení a hlasování 

5) Různé 

6) Závěr 
  
1) Zahájení 

Přítomné přivítal předseda Řídícího výboru (ŘV) Ing. Petr Vrána. Program byl schválen bez změn.  
 

2) Určení ověřovatelů zápisu 
 Předseda ŘV určil dva ověřovatele zápisu: Mgr. Hanu Beníčkovou, Mgr. Alenu Jabůrkovou. 

 

3) Strategický rámec MAP pro území ORP Uherský Brod 
Mgr. Libor Švardala, odborný realizátor projektu, podrobněji popsal Strategický rámec. Ing. Pavel 
Rada, metodik, seznámil s výsledky anketního šetření – Dohoda o investicích, sběr projektových 

záměrů. Veškeré informace o projektu včetně prezentace jsou na http://map-ub.webnode.cz/. 
 

4) Diskuse 

Žádná diskuse k předloženému Strategickému rámci nevznikla. Zástupce Zlínského kraje 

informoval o Krajském akčním plánu. 
 

5) Návrh na usnesení a hlasování 
 

Usnesení 01-02/ŘV/17 

Řídící výbor MAP vzdělávání ORP Uherský Brod schvaluje dokument Strategický rámec MAP pro 

území ORP Uherský Brod do roku 2023 v předloženém znění. 
 

Výsledek hlasování:  PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení 01-02/ŘV/17 bylo přijato. 
 

6) Různé 

Všechny instituce zapojené do projektu, zřizovatelé budou informováni o znění Strategického 

rámce MAP pro území ORP Uherský Brod. Strategický rámec se po 6 měsících může doplnit 

o další projekty. 
 

7) Závěr 

Další jednání Řídícího výboru proběhne v měsíci březnu 2017. 
 

Zapsala: Alena Jiříčková 
 
Ověřovatelé zápisu: Mgr. Hana Beníčková v .r .  

 
 

  Mgr. Alena Jabůrková v. r. 

http://map-ub.webnode.cz/

